
COD. PROD. DESCRIZIONE
Quantità 
chiesta

Sede di consegna indirizzo
disponibilità del 
prodotto

179031 POST IT 7,6 X 7,6 CM - 12 PZ 2 Scuola Sec. I grado San Pietro - Segret.

178982 DISTRUGGI DOCUMENTI SCUOLA 1 Scuola Sec. I grado San Pietro - Segret.

177508 SCATOLA PORTADOC. DORSO 8 CM 10 Scuola Sec. I grado San Pietro - Segret.

101462 PENNA A SFERA BIC NERA -  50 PZ 1 Scuola Sec. I grado San Pietro - Segret.

101465 PENNA A SFERA BIC BLU -  50 PZ 3 Scuola Sec. I grado San Pietro - Segret.

181812 INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA NERO 3 Scuola Sec. I grado San Pietro - Segret.

168354 CARTA FOTOCOPIE A4 FABRIANO COPY2 100 RISME 1 Scuola Sec. I grado San Pietro - Segret.

174600 CARTONCINI BRISTOL 70X100 BIANCO 10 PZ 1 Scuola primaria di San Leonardo

173904 CARTONCINI BRISTOL 70X100 GIALLO 3 PZ 3 Scuola primaria di San Leonardo

173902 CARTONCINI BRISTOL 70X100 NERO 3 PZ 3 Scuola primaria di San Leonardo

173905 CARTONCINI BRISTOL 70X100 BLU 3 PZ 3 Scuola primaria di San Leonardo

174810 RISME CARTONCINI 21X29,7 15 COLORI 3 Scuola primaria di San Leonardo

101175 PENNARELLI PER LAVAGNE BIANCHE-COLORE BLU 25PZ 2 Scuola primaria di San Leonardo

101170 PENNARELLI PER LAVAGNE BIANCHE-4 COLORI 40PZ 1 Scuola primaria di San Leonardo

114227 PRITT STICK 10 PZ 1 Scuola primaria di San Leonardo

115621 NASTRO ADESIVO GRANDE TRASP. 10 PZ 1 Scuola primaria di San Leonardo

153050 CELLOPHANE TRASPARENTE IN FOGLI 50 PZ 1 Scuola primaria di San Leonardo

178965 POUCHES BORGIONE PER PLASTIFICATRICE A4 2 Scuola primaria di San Leonardo

168422 RISMA ACQUA CM 21X29,7 A4 5 COLORI 90 FOGLI 1 Scuola primaria di San Leonardo

123101 CUCITRICI EXTRA 4 Scuola primaria di San Leonardo

112602 COLLA VINILICA GR 250 5 Scuola primaria di San Leonardo

100934 PENNARELLI PUNTA GROSSA BORGIONE 24PZ 5 Scuola primaria di San Leonardo

104305 PASTELLI GIOTTO 24 PZ 2 Scuola primaria di San Leonardo

143002 CARTA DISEGNO CENTIMETRATA 10M 1 Scuola primaria di San Leonardo

211101 ACQUERELLI BORGIONE 3 Scuola primaria di San Leonardo

911069 REINTEGRO VALIGETTA PRONTO SOCCORSO 1 Scuola primaria di San Leonardo

206517 PENNELLI SINTETICI ASSORTITI 1 Scuola primaria di San Leonardo

160116 FOGLI PROTOCOLLO A QUADRETTI 4 Scuola Sec. I grado San Pietro

160112 FOGLI PROTOCOLLO A RIGHE 4 Scuola Sec. I grado San Pietro

101110 PENNARELLI PER LAVAGNE 10 Scuola Sec. I grado San Pietro

101128 PENNARELLI PER LAVAGNE COL NERO 10 Scuola Sec. I grado San Pietro

101872 PENNA GEL SCUOLA NERO 10 PZ 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

101051 MARCATORI PERMANENTI PUNTA TONDA NERO 12PZ 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

101336 EVIDENZIATORI STABILO BOSS GIALLO 20PZ 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

122120 GOMMA PER MATITA STAEDLER 20 PZ 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

114227 PRITT STICK COLLA FORMATO GRANDE 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

116506 NASTRI ADESIVI IN CARTA H CM 2,5X50 M 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

116504 NASTRI ADESIVI IN CARTA H CM 5X50 M 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

178216 BUSTE TRASPARENTI CON PERFORAZION CM 22X30 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

178205 CARTELLINE BUSTE SACCO TRASP. CM 22X30 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

Quadro materiali didattici - CIG Z46372D817

Allegato determina a contrarre

Via V.Z. Simonitti, 3 - 33049 
San Pietro al Natisone (UD)

Via Merso di Sopra, 5 - 
33040 San Leonardo (UD)
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169001 CARTONCINI BRISTOL CM 70X100 - BIANCO 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

169002 CARTONCINI BRISTOL NERO 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

169003 CARTONCINI BRISTOL ROSSO 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

169004 CARTONCINI BRISTOL GIALLO 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

169005 CARTONCINI BRISTOL BLU 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

169007 CARTONCINI BRISTOL VERDE CHIARO 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

169012 CARTONCINI BRISTOL ROSA 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

169015 CARTONCINI BRISTOL VIOLA 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

100933 PENNARELLI IN BARATTOLO 18PZ IN 24 COLORI 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

102256 MATITE STAEDLER 2H 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

102210 MATITE STAEDLER HB 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

114227 COLLA STICK PRITT 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

918419 ETICHETTE AUTOPLASTIFICANTI 32 PZ 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

129201 SQUADRE CM 30 60° 14 Scuola Sec. I grado San Pietro

129202 SQUADRE CM 30 45° 14 Scuola Sec. I grado San Pietro

130502 COMPASSO BALAUSTRONE 9 Scuola Sec. I grado San Pietro

129903 GONIOMETRO 0-180° 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

129103 RIGHE CM 60 3 Scuola Sec. I grado San Pietro

129104 RIGHE CM 100 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

157110 RICAMBI PER RACCOGLITORI AD ANELLI MM10 6 Scuola Sec. I grado San Pietro

145102 CARTA KRAFT AVANA A4 120G/MQ 3 Scuola Sec. I grado San Pietro

168611 CARTONCINO NERO A4 120G/MQ 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

146312 CARTA ORIGAMI 15X15 CM 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

104102 PASTELLI STABILO 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

142624 ALBUM PRISMA NERO 33X48 CM 3 Scuola Sec. I grado San Pietro

112602 COLLA VINAVIL ORIGINALE GR 250 4 Scuola Sec. I grado San Pietro

216621 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE ML 1000 BIANCO 3 Scuola Sec. I grado San Pietro

216622 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE ML 1000 NERO 3 Scuola Sec. I grado San Pietro

216636 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE ML1000 MAGENTA 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

216624 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE ML1000 GIALLO 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

216637 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE ML1000 CYANO 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

216636 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE ML1000 ROSSO 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

216626 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE ML1000 ROSA 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

216635 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE ML1000 VIOLA 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

216626
TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE ML1000 VERDE 
CHIARO

1 Scuola Sec. I grado San Pietro

216628 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE ML1000 MARRONE 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

216625 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE ML1000 BLU 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

211317 ACQUERELLI GIOTTO 24 COL+ 1 PENNELLO 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

126108 FORBICI DECORATIVE 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

151216 CARTA PER VETRATE 24 FOGLI 14X22 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

153004 CELLOPHANE TRASPARENTE COLORATO 48 F. IN 6 COL 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

911069 REINTEGRO VALIGETTA PRONTO SOCCORSO 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

145638 CARTA COLORI DEL VISO 50 F IN 10 COL 2 Scuola Sec. I grado San Pietro

Via V.Z. Simonitti, 3 - 33049 
San Pietro al Natisone (UD)
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175140 CARTA SENSORIALE 36 FOGLI CM 30X30 1 Scuola Sec. I grado San Pietro

114227 PRITT STICK 10 PZ 3 Scuola infanzia di San Leonardo

174625 CARTONCINI BRISTOL 70X100 BLU 10 PZ 1 Scuola infanzia di San Leonardo

100213 TURBO COLOR GIOTTO 1 Scuola infanzia di San Leonardo

212901 TEMPERA BIANCO 3 Scuola infanzia di San Leonardo

212904 TEMPERA GIALLO 3 Scuola infanzia di San Leonardo

178965 POUCHES BORGIONE PER PLASTIFICATRICE A4 2 Scuola infanzia di San Leonardo

174628 CARTONCINO  MARRONE 1 Scuola infanzia di San Leonardo

174621 CARTONCINO  ARANCIONE 1 Scuola infanzia di San Leonardo

174600 CARTONCINO  BIANCO 1 Scuola infanzia di San Leonardo

173902 CARTONCINO  NERO 1 Scuola infanzia di San Leonardo

174629 CARTONCINO  ROSA 1 Scuola infanzia di San Leonardo

174626 CARTONCINI BRISTOL 70X100 VERDE P 10 PZ 1 Scuola infanzia di San Leonardo

285438 BRILLANTINA - GRANA MEDIA ORO 100 GR 1 Scuola infanzia di San Leonardo

285439 BRILLANTINA - GRANA MEDIA ARGENTO 100 GR 1 Scuola infanzia di San Leonardo

285435 BRILLANTINA - GRANA MEDIA ROSSO 100 GR 1 Scuola infanzia di San Leonardo

285436 BRILLANTINA - GRANA MEDIA VERDE 100 GR 1 Scuola infanzia di San Leonardo

285437 BRILLANTINA - GRANA MEDIA BLU 100 GR 1 Scuola infanzia di San Leonardo

112603 VINAVIL 2 Scuola infanzia di San Leonardo

179030 POST IT 1 Scuola infanzia di San Leonardo

126322 FORBICI IN ACCIAIO 2 Scuola infanzia di San Leonardo

146187 FUSTELLA CUORE 1 Scuola infanzia di San Leonardo

294239 NASTRI COLORATI ARGENTO 1 Scuola infanzia di San Leonardo

294238 NASTRI COLORATI ORO 1 Scuola infanzia di San Leonardo

294225 NASTRI COLORATI ROSSO 1 Scuola infanzia di San Leonardo

168373 CARTA PER FOTOCOPIE A3 3 Scuola infanzia di San Leonardo

168353 CARTA PER FOTOCOPIE A4 3 Scuola infanzia di San Leonardo

100539 PENNARELLI TURBO MAXI COLOR GIOTTO AZZURRO 2 Scuola infanzia di San Leonardo

100542 PENNARELLI TURBO MAXI COLOR GIOTTO ROSA 2 Scuola infanzia di San Leonardo

100532 PENNARELLI TURBO MAXI COLOR GIOTTO NERO 2 Scuola infanzia di San Leonardo

100533 PENNARELLI TURBO MAXI COLOR GIOTTO ROSSO 2 Scuola infanzia di San Leonardo

911069 REINTEGRO VALIGETTA PRONTO SOCCORSO 1 Scuola infanzia di San Leonardo

100534 PENNARELLI TURBO MAXI COLOR GIOTTO GIALLO 2 Scuola infanzia di San Leonardo

100213 PENNARELLI PUNTA FINE TURBO COLOR GIOTTO 1 Scuola infanzia di San Leonardo

116506 NASTRO ADESIVO DI CARTA 1 Scuola secondaria di San Leonardo

122412 CORRETTORI A NASTRO 1 Scuola secondaria di San Leonardo

116802 DISCHETTI MAGNETICI PER LAVAGNE BIANCHE 1 Scuola secondaria di San Leonardo

168393 RISME DI CARTA A4 4 Scuola secondaria di San Leonardo

101051 MARCATORI PERMANENTI PUNTA TONDA NERO 12 Scuola secondaria di San Leonardo

122108 GOMMA PER MATITA STAEDLER 10 Scuola secondaria di San Leonardo

114227 PRITT STICK COLLA FORMATO GRANDE 1 Scuola secondaria di San Leonardo

169030 CARTONCINI BRISTOL 70X100 BIANCO 1PZ=30 FOGLI 1 Scuola secondaria di San Leonardo

169002 CARTONCINO BRISTOL NERO 3PZ=15 FOGLI 3 Scuola secondaria di San Leonardo
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169003 CARTONCINO BRISTOL ROSSO 2PZ=10 FOGLI 2 Scuola secondaria di San Leonardo

169004 CARTONCINO BRISTOL GIALLO 2PZ=10 FOGLI 2 Scuola secondaria di San Leonardo

169013 CARTONCINO BRISTOL AZZURRO 2PZ=10 FOGLI 2 Scuola secondaria di San Leonardo

169005 CARTONCINO BRISTOL BLU 1PZ=5 FOGLI 1 Scuola secondaria di San Leonardo

169006 CARTONCINO BRISTOL VERDE SCURO 1PZ=5 FOGLI 1 Scuola secondaria di San Leonardo

169007 CARTONCINO BRISTOL VERDE CHIARO 1PZ=5 FOGLI 1 Scuola secondaria di San Leonardo

169011 CARTONCINO BRISTOL ARANCIONE 1PZ=5FOGLI 1 Scuola secondaria di San Leonardo

169012 CARTONCINO BRISTOL ROSA 1PZ=5FOGLI 1 Scuola secondaria di San Leonardo

169015 CARTONCINO BRISTOL VIOLA 1PZ=5FOGLI 1 Scuola secondaria di San Leonardo

142624 ALBUM PRISMA NERO 33X48 CM 2 Scuola secondaria di San Leonardo

216621 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE 1000ML BIANCO 3 Scuola secondaria di San Leonardo

216622 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE 1000ML NERO 3 Scuola secondaria di San Leonardo

216636 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE 1000ML MAGENTA 2 Scuola secondaria di San Leonardo

216624 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE 1000ML GIALLO 2 Scuola secondaria di San Leonardo

216637 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE 1000ML CYANO 2 Scuola secondaria di San Leonardo

216636 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE 1000ML ROSSO 1 Scuola secondaria di San Leonardo

216626 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE 1000ML ROSA 1 Scuola secondaria di San Leonardo

216635 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE 1000ML VIOLA 1 Scuola secondaria di San Leonardo

216626
TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE 1000ML VERDE 
CHIARO

1 Scuola secondaria di San Leonardo

216628 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE 1000ML MARRONE 1 Scuola secondaria di San Leonardo

216625 TEMPERA PRONTA GIOTTO FLACONE 1000ML BLU 1 Scuola secondaria di San Leonardo

102256 MATITE STAEDLER 2H 2 Scuola secondaria di San Leonardo

102210 MATITE STAEDLER HB 1 Scuola secondaria di San Leonardo

918419 ETICHETTE AUTOPLASTIFICANTI 32 PZ 1 Scuola secondaria di San Leonardo

129201 SQUADRE CM 30 60° 9 Scuola secondaria di San Leonardo

129202 SQUADRE CM 30 45° 9 Scuola secondaria di San Leonardo

130502 COMPASSO BALAUSTRONE 6 Scuola secondaria di San Leonardo

129903 GONIOMETRO 0-180° 1 Scuola secondaria di San Leonardo

129103 RIGHE CM 60 3 Scuola secondaria di San Leonardo

129104 RIGHE CM 100 1 Scuola secondaria di San Leonardo

157110 RICAMBI PER RACCOGLITORI AD ANELLI MM10 3 Scuola secondaria di San Leonardo

145102 CARTA KRAFT AVANA A4 120G/MQ 1 Scuola secondaria di San Leonardo

168611 CARTONCINO NERO A4 120G/MQ 1 Scuola secondaria di San Leonardo

146312 CARTA ORIGAMI 15X15 CM 1 Scuola secondaria di San Leonardo

104102 PASTELLI STABILO 1 Scuola secondaria di San Leonardo

100532 PENNARELLI 12 PZ MONOCOLORE NERO 2 Scuola infanzia di Pulfero

100533 PENNARELLI 12 PZ MONOCOLORE ROSSO 2 Scuola infanzia di Pulfero

100534 PENNARELLI 12 PZ MONOCOLORE GIALLO 2 Scuola infanzia di Pulfero

100535 PENNARELLI 12 PZ MONOCOLORE BLU 2 Scuola infanzia di Pulfero

100539 PENNARELLI 12 PZ MONOCOLORE AZZURRO 2 Scuola infanzia di Pulfero

100536 PENNARELLI 12 PZ MONOCOLORE VERDE SCURO 2 Scuola infanzia di Pulfero

100537 PENNARELLI 12 PZ MONOCOLORE VERDE CHIARO 2 Scuola infanzia di Pulfero

100541 PENNARELLI 12 PZ MONOCOLORE ARANCIONE 2 Scuola infanzia di Pulfero

Via Merso di Sopra, 5 - 
33040 San Leonardo (UD)
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100542 PENNARELLI 12 PZ MONOCOLORE ROSA 2 Scuola infanzia di Pulfero

100543 PENNARELLI 12 PZ MONOCOLORE ROSA CARNE 2 Scuola infanzia di Pulfero

100545 PENNARELLI 12 PZ MONOCOLORE VIOLA 2 Scuola infanzia di Pulfero

100546 PENNARELLI 12 PZ MONOCOLORE GRIGIO 2 Scuola infanzia di Pulfero

292924 RAFIA VERDE 3 Scuola infanzia di Pulfero

243821 5 VASETTI PASTA DA MODELLARE 2 Scuola infanzia di Pulfero

115710 NASTRO ADESIVO IN CARTA BORGIONE 1,9X50 4 ROTOLI 1 Scuola infanzia di Pulfero

116504 NASTRO ADESIVO IN CARTA BORGIONE 50X50 4 ROTOLI 1 Scuola infanzia di Pulfero

122412 CORRETTORE A NASTRO BORGIONE 8X5MM 5 Scuola infanzia di Pulfero

122413 CORRETTORE A NASTRO BORGIONE 7X4,2MM 6 Scuola infanzia di Pulfero

174600 CARTONCINO CM70X100 BIANCO 10 FOGLI 2 Scuola infanzia di Pulfero

174643 CARTONCINO CM70X100 10 COLORI 10 FOGLI 2 Scuola infanzia di Pulfero

175801 CARTONE ONDA PICCOLA BIANCO 3 FOGLI 1 Scuola infanzia di Pulfero

175802 CARTONE ONDA PICCOLA NERO 3 FOGLI 1 Scuola infanzia di Pulfero

175803 CARTONE ONDA PICCOLA ROSSO 3 FOGLI 1 Scuola infanzia di Pulfero

175804 CARTONE ONDA PICCOLA GIALLO 3 FOGLI 1 Scuola infanzia di Pulfero

175805 CARTONE ONDA PICCOLA BLU 3 FOGLI 1 Scuola infanzia di Pulfero

175806 CARTONE ONDA PICCOLA VERDE 3 FOGLI 1 Scuola infanzia di Pulfero

175808 CARTONE ONDA PICCOLA MARRONE 3 FOGLI 1 Scuola infanzia di Pulfero

175811 CARTONE ONDA PICCOLA ARANCIONE 3 FOGLI 1 Scuola infanzia di Pulfero

175813 CARTONE ONDA PICCOLA AZZURO 3 FOGLI 1 Scuola infanzia di Pulfero

175810 CARTONE ONDA PICCOLA AVANA 3 FOGLI 1 Scuola infanzia di Pulfero

112116 CARTUCCE COLLA A CALDO 11MM 1 Scuola infanzia di Pulfero

101822 PENNA A SCATTO 12 PZ 2 Scuola infanzia di Pulfero

213001 TEMPERA PRONTA BORGIONE BIANCO 1 Scuola infanzia di Pulfero

213002 TEMPERA PRONTA BORGIONE NERO 1 Scuola infanzia di Pulfero

213003 TEMPERA PRONTA BORGIONE ROSSO 1 Scuola infanzia di Pulfero

213004 TEMPERA PRONTA BORGIONE GIALLO 1 Scuola infanzia di Pulfero

213005 TEMPERA PRONTA BORGIONE BLU 1 Scuola infanzia di Pulfero

213006 TEMPERA PRONTA BORGIONE VERDE CHIARO 1 Scuola infanzia di Pulfero

213007 TEMPERA PRONTA BORGIONE VERDE SCURO 1 Scuola infanzia di Pulfero

213008 TEMPERA PRONTA BORGIONE MARRONE 2 Scuola infanzia di Pulfero

213009 TEMPERA PRONTA BORGIONE GIALLO-LIMONE 1 Scuola infanzia di Pulfero

213011 TEMPERA PRONTA BORGIONE ARANCIONE 1 Scuola infanzia di Pulfero

213012 TEMPERA PRONTA BORGIONE ROSA 1 Scuola infanzia di Pulfero

213013 TEMPERA PRONTA BORGIONE CYANO 1 Scuola infanzia di Pulfero

213015 TEMPERA PRONTA BORGIONE VIOLA 1 Scuola infanzia di Pulfero

213018 TEMPERA PRONTA BORGIONE ROSACARNE 1 Scuola infanzia di Pulfero

213019 TEMPERA PRONTA BORGIONE LILLA 1 Scuola infanzia di Pulfero

216711 TEMPERA ACRILICA GIOTTO 1 Scuola infanzia di Pulfero

101022 MARCATORI PERMANENTI TRATTO MARKER NERO 3 Scuola infanzia di Pulfero

101023 MARCATORI PERMANENTI TRATTO MARKER ROSSO 3 Scuola infanzia di Pulfero

282261 BORSE IN CARTA BIANCHE 10 BUSTE 2 Scuola infanzia di Pulfero

Via Capoluogo, 63 - 33046 
Pulfero (UD)
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911069 REINTEGRO VALIGETTA PRONTO SOCCORSO 1 Scuola infanzia di Pulfero

168631 RISMA COLORATA LISCIA BORGIONE 10 COLORI A3 1 Scuola infanzia di Pulfero

168607 RISMA COLORATA LISCIA BORGIONE 10 COLORI A4 1 Scuola infanzia di Pulfero

122402 CORRETTORE BIANCO A PENNA PAPERMATE 2 Scuola infanzia di Azzida

112603 COLLA VINAVIL ORIGINALE KG. 1 3 Scuola infanzia di Azzida

911069 REINTEGRO VALIGETTA PRONTO SOCCORSO 1 Scuola infanzia di Azzida

114226 PRITT STICK G.22 12 PZ. 1 Scuola infanzia di Azzida

213021 CESTELLO BORGIONE 6 FLACONI ML1000 1 Scuola infanzia di Azzida

100517 PENNARELLO COLORATI GROSSI BAR.48PZ IN 24 COL 3 Scuola primaria di San Pietro

100211 PENNARELLI COLORATI FINI BAR. 96PZ 3 Scuola primaria di San Pietro

101011 PENNARELLI INDELEBILI PUNTA SCALPELLO 3 Scuola primaria di San Pietro

101037 PENNARELLI INDELEBILI PUNTA TONDA 3 Scuola primaria di San Pietro

101121 PENNARELLI PER LAVAGNE BIANCHE 7 Scuola primaria di San Pietro

101123 PENNARELLI COLORATI PER LAVAGNE BIANCHE 3 Scuola primaria di San Pietro

104345 MATITE COLORATE 3 Scuola primaria di San Pietro

102261 MATITE HB 3 Scuola primaria di San Pietro

101462_conf PENNE (ROSSE, NERE, BLU, VERDI) 1 Scuola primaria di San Pietro

101222_conf TRATTO PEN - NERO 3 Scuola primaria di San Pietro

114211 COLLE STICK 3 Scuola primaria di San Pietro

112505 COLLA VINILICA 3 Scuola primaria di San Pietro

112116 CARTUCCE COLLA A CALDO 11MM 3 Scuola primaria di San Pietro

115613 NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 5 Scuola primaria di San Pietro

115616 NASTRO ADESIVO GRANDE TRASPARENTE 5 Scuola primaria di San Pietro

116503 NASTRO ADESIVO GRANDE DI CARTA 50X5 5 Scuola primaria di San Pietro

116505 NASTRO ADESIVO GRANDE DI CARTA 50X2,5 5 Scuola primaria di San Pietro

116033_CONF NASTRO ADESIVO GRANDE COLORATO 2 Scuola primaria di San Pietro

168393 RISME DI CARTA A4 3 Scuola primaria di San Pietro

174400 RISMA CARTA BIANCA A4 200GR 3 Scuola primaria di San Pietro

168623 RISMA CARTA COLORATA A4 200GR 3 Scuola primaria di San Pietro

168391 RISMA CARTA FOTOCOPIE A3 5 Scuola primaria di San Pietro

174404 RISMA CARTA BIANCA A3 200GR 3 Scuola primaria di San Pietro

142810 CARTA DA PACCO 80GR 1 Scuola primaria di San Pietro

213040 TEMPERE NON ACRILICHE 1000ML - 12 COLORI 2 Scuola primaria di San Pietro

178967 FOGLI PER PLASTIFICATRICE A4 2 Scuola primaria di San Pietro

178942 FOGLI PER PLASTIFICATRICE A3 2 Scuola primaria di San Pietro

119840 PUNTINE 3 Scuola primaria di San Pietro

123012 PUNTI PER CUCITRICI 6/4 1 Scuola primaria di San Pietro

118118 FERMAGLI METALLO MIX MISURE 3 Scuola primaria di San Pietro

118503 FERMACAMPIONE N.5 5 Scuola primaria di San Pietro

118504 FERMACAMPIONE N.8 3 Scuola primaria di San Pietro

243201 DAS BIANCO 5 Scuola primaria di San Pietro

911069 REINTEGRO VALIGETTA PRONTO SOCCORSO 1 Scuola primaria di San Pietro

243210 DAS TERRACOTTA 5 Scuola primaria di San Pietro

Via Algida, 15 - 33049 - San 
Pietro al Natisone (UD)

Via V.Z. Simonitti, 11 - 
33049 San Pietro al 

Natisone (UD)
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177304 DORSI LEGAFOGLI 2 Scuola primaria di San Pietro

160105 FOGLI PROTOCOLLO RIGHE 5 Scuola primaria di San Pietro

160115 FOGLI PROTOCOLLO QUADRETTI 5 Scuola primaria di San Pietro

     
    

 

UDIC813006 - UDIC813006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005618 - 28/07/2022 - VI.2 - U


	Foglio1

